[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 987 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção da Rua Plínio Pinto de Souza, próximo ao número 239, no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está com os bloquetes que compõem o pavimento soltos e deteriorados pela falta de manutenção, dificultando o trânsito.

Sala das Sessões, 31 de julho de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

31 de julho de 2018
)